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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

0,00

0,00

5.200,00

0,00

Previsioni 
2021dell'anno 2022dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 246.782,71

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità 

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2020

26.354,09

246.128,08

54.000,00

previsioni di competenza

0,00



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2021dell'anno 2022dell'anno

Previsioni 

2020

anno 2020

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO 
Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 0,00 0,00 0,00 0,000,001

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Trasferimenti correnti 233.901,27 1.080.925,00 1.086.425,00 1.086.425,001.086.425,002

Previsione di cassa 1.320.326,27

Previsione di competenza

1.279.088,98

TITOLO 
Entrate extratributarie 80.924,66 2.245.285,00 2.225.285,00 2.225.285,002.225.285,003

Previsione di cassa 2.306.209,66

Previsione di competenza

2.478.333,31

TITOLO 
Entrate in conto capitale 143.384,17 285.000,00 220.800,00 160.000,00160.000,004

Previsione di cassa 364.184,17

Previsione di competenza

577.462,83

TITOLO 
Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,000,005

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Accensione Prestiti 476.686,16 250.000,00 100.000,00 0,000,006

Previsione di cassa 576.686,16

Previsione di competenza

827.012,40

TITOLO 
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00150.000,007

Previsione di cassa 150.000,00

Previsione di competenza

150.000,00

TITOLO 
Entrate per conto terzi e partite di giro 0,14 315.000,00 255.000,00 255.000,00255.000,009

Previsione di cassa 255.000,14

Previsione di competenza

315.743,96

TOTALE TITOLI 934.896,40 4.326.210,00 4.037.510,00 3.876.710,003.876.710,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
934.896,40 4.042.710,00 3.876.710,00 3.876.710,00

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

4.972.406,40

5.219.189,11

5.627.641,48

5.627.641,48

4.652.692,17
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