

## **UNIONE ALPI OROBIE BRESCIANE**

Via Porro n° 27 25048 (BS) C.F. 03241670987 P. IVA 03241670987

## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2020

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
	Previsioni dell'anno 2020		Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	26.354,09	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	246.128,08	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo utilizzato anticipatamente - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	previsioni di competenza previsioni di competenza previsioni di competenza	54.000,00 0,00	5.200,00 0,00		
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa		246.782,71		

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2020

		RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE			
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE QUELLO CU SI RIFERISCE IL BILANCIO		DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	Previsioni anno 2020	Previsioni	Previsioni dell'anno 2022
					anno 2020	dell'anno 2021	dell'anno 2022
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	233.901,27	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.080.925,00 1.279.088,98	1.086.425,00 1.320.326,27	1.086.425,00	1.086.425,00
TITOLO 3	Entrate extratributarie	80.924,66	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.245.285,00 2.478.333,31	2.225.285,00 2.306.209,66	2.225.285,00	2.225.285,00
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	143.384,17	Previsione di competenza Previsione di cassa	285.000,00 577.462,83	220.800,00 364.184,17	160.000,00	160.000,00
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	476.686,16	Previsione di competenza Previsione di cassa	250.000,00 827.012,40	100.000,00 576.686,16	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	150.000,00 150.000,00	150.000,00 150.000,00	150.000,00	150.000,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	0,14	Previsione di competenza Previsione di cassa	315.000,00 315.743,96	255.000,00 255.000,14	255.000,00	255.000,00
	TOTALE TITOLI	934.896,40	Previsione di competenza Previsione di cassa	4.326.210,00 5.627.641,48	4.037.510,00 4.972.406,40	3.876.710,00	3.876.710,00
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	934.896,40	Previsione di competenza Previsione di cassa	4.652.692,17 5.627.641,48	4.042.710,00 5.219.189,11	3.876.710,00	3.876.710,00